
（単位　：　円）

科目 一般会計予算額 特別会計予算額 予算額合計

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①会費収入 3,565,000 0 3,565,000

　②事業収入 1,242,000 11,436,000 12,678,000

　③協賛金収入 4,650,000 0 4,650,000

　④寄付金収入 3,255,000 0 3,255,000

　⑤委託費収入 0 140,000 140,000

　⑥雑収入 1,000 0 1,000

　事業活動収入計 12,713,000 11,576,000 24,289,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 19,549,000 2,026,000 21,575,000

集会開催費 983,000 0 983,000

脳卒中・循環器病対策基本法推進事業 877,000 0 877,000

情報提供事業費 3,246,000 692,000 3,938,000

脳卒中週間・体験記事業費 2,907,000 0 2,907,000

世界脳卒中デー事業費 70,000 0 70,000

心房細動週間事業 1,473,000 1,334,000 2,807,000

都道府県との協同による啓発事業費 1,390,000 0 1,390,000

脳卒中患者・家族調査事業 45,000 0 45,000

学習指導要領対策検討事業 87,000 0 87,000

支部事業費 8,471,000 0 8,471,000

　②管理費支出 3,181,000 3,180,000 6,361,000

事務局運営費 3,181,000 2,120,000 5,301,000

租税公課 0 1,060,000 1,060,000

　事業活動支出計 22,730,000 5,206,000 27,936,000

　事業活動収支差額 -10,017,000 6,370,000 -3,647,000

　当期収支差額 -10,017,000 6,370,000 -3,647,000

　他会計振替額 3,185,000 -3,185,000 0

　前期繰越収支差額 235,829 27,435,968 27,671,797

　次期繰越収支差額 -6,596,171 30,620,968 24,024,797
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（単位　：　円）

科目 予算額

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①会費収入 3,565,000

正会員会費収入 2,175,000

購読会員会費収入 290,000

賛助会員会費収入 1,100,000

　②事業収入 1,242,000

広告料収入 1,192,000

受講料収入 50,000

　③協賛金収入 4,650,000

脳卒中週間・体験記事業協賛金 1,050,000

支部協賛金 3,600,000

　④寄付金収入 3,255,000

寄付金収入 3,255,000

　⑤雑収入 1,000

受取利息 1,000

　事業活動収入計 12,713,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 19,549,000

集会開催費 983,000

　印刷製本代 20,000

　会議費 63,000

　消耗品費 3,000

　賃貸料 240,000

　通信運搬費 84,000

　手数料 3,000

　旅費交通費 570,000

脳卒中・循環器病対策基本法推進事業 877,000

　会議費 1,000

　貸借料 12,000

　管理委託費 32,000

　手数料 1,000

　旅費交通費 811,000

　諸会費 20,000

情報提供事業費 3,246,000

　印刷製本費 1,021,000

　脳卒中スピーカーズバンクウェブ用動画制作費 878,000

　消耗品費 23,000

　管理委託費 143,000

　通信運搬費 982,000

　手数料 159,000

　旅費交通費 40,000

脳卒中週間・体験記事業費 2,907,000

　印刷製本費 817,000

　消耗品費 10,000

　諸謝金 130,000

　旅費交通費 1,000
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　通信運搬費 83,000

　手数料 1,000

　広告宣伝費 1,666,000

　体験記朗読音声収録・編集委託費 199,000

世界脳卒中デー事業費 70,000

　諸会費 70,000

心房細動週間事業 1,473,000

　印刷製本費 1,398,000

　通信運搬費 7,000

　委託費 67,000

　手数料 1,000

都道府県との協同による啓発事業費 1,390,000

　印刷製本費 420,000

　DVD制作費 510,000

　通信運搬費 106,000

  旅費交通費 318,000

　データ入力費 36,000

脳卒中患者・家族調査事業 45,000

　会議費 6,000

　旅費交通費 39,000

学習指導要領対策検討事業 87,000

  印刷製本代 2,000

　会議費 10,000

　賃貸料 7,000

　通信運搬費 3,000

　旅費交通費 63,000

　手数料 2,000

支部事業費 8,471,000

　会議費 186,000

　賃借料 1,671,000

　光熱費 13,000

　広告宣伝費 2,312,000

　給料手当 592,000

　諸謝金 1,173,000

　旅費交通費 343,000

　通信運搬費 394,000

　印刷製本費 1,328,000

　消耗品費 109,000

　手数料 6,000

　雑費 344,000

　②管理費支出 3,181,000

事務局運営費 3,181,000

　印刷製本費 29,000

　通信運搬費 164,000

　消耗品費 39,000

　給料手当 1,746,000

　水道光熱費 19,000

　法定福利費 288,000

　旅費交通費 18,000

　地代家賃 130,000

　経理委託費 591,000

　リース料 62,000



　手数料 95,000

租税公課 0

　事業活動支出計 22,730,000

　事業活動収支差額 -10,017,000

　当期収支差額 -10,017,000

　他会計振替額 3,185,000

　前期繰越収支差額 235,829

　次期繰越収支差額 -6,596,171



（単位　：　円）

科目 予算額

Ⅰ事業活動収支の部

1.事業活動収入

　①事業収入 11,436,000

監修料収入 243,000

カレンダー販売収入 1,834,000

啓発ツール販売収入 9,239,000

広告料収入 120,000

　②委託費収入 140,000

　脳卒中社会啓発活動（三井住友海上あいおい生命保険㈱） 140,000

　③雑収入 0

その他 0

　事業活動収入計 11,576,000

2.事業活動支出

　①事業費支出 2,026,000

情報提供事業費 692,000

　印刷製本費 692,000

  会議費 0

　通信運搬費 0

　手数料 0

心房細動週間事業費 1,334,000

　印刷製本代 1,333,000

　手数料 1,000

　②管理費支出 3,180,000

事務局運営費 2,120,000

　印刷製本費 19,000

　通信運搬費 109,000

　消耗品費 26,000

　給料手当 1,164,000

　水道光熱費 13,000

　法定福利費 192,000

　旅費交通費 12,000

　地代家賃 86,000

　経理委託費 394,000

　リース代 41,000

　手数料 64,000

租税公課 1,060,000

　事業活動支出計 5,206,000

　事業活動収支差額 6,370,000

　当期収支差額 6,370,000

　他会計振替額 -3,185,000

　前期繰越収支差額 27,435,968

　次期繰越収支差額 30,620,968
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